
UCHWAŁA NR VI/49/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn .zmianami) oraz § 84 i § 86 ust.2 Statutu Gminy Miasta Krynica Morska ( uchwała Rady 
Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 listopada 2011 r. Nr VIII\83\11 opublikowana w Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z dnia 19 marca 2012 r. poz.1110) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zleca się przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną kontroli dotyczącej zasad przekształcania użytkowania 
wieczystego we własność w latach 2005 – 2014.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: BD22E738-0BC4-4C58-B5EA-37AAA4D7016C. Uchwalony Strona 1




